（第３号様式）

会議要旨
	会議名
	令和３年度　第２回　館山市地域包括支援センター運営協議会

	開催日
	令和４年３月３日（木）　午後１時３０分～午後２時３５分

	開催場所
	館山市役所　本館２階会議室

	出席者
	〈委員〉　　９名  原徹(会長)、三平徹(副会長)、池田保之、井澤浩、
                  久保敦子、山口裕一、飯田みち子、小泉竜樹、
　　　　　　　　  原田幸夫
〈地域包括支援センター〉管理者４名
　　　　　　　　たてやま：小川
なのはな：初山
いちご　：上野
ことぶき：青木
寿会　　：小原氏

〈事務局〉 ６名 小澤健康福祉部長

高齢者福祉課：池田課長、島本副課長、長谷川副主幹、杉井主事、森田主事
　　　　　　　　健康課：菅田課長

	公開・非公開の別
	公開　一部非公開　非公開

	非公開の場合の理由
	６　館山市指定地域密着型（介護予防）サービス事業者等の変更についての報告及び指定に係る事前協議
　個別事業所の運営に関する事項が含まれているため

	傍聴者
	０名

	会議概要・結果等
	１　第４圏域地域包括支援センター設置届について
　⇒承認を得る
２　地域包括支援センター法人変更について
　⇒承認を得る

３　令和３年度　地域包括支援センター事業実績及び収支決算見込について（報告）
４　令和４年度　地域包括支援センター事業計画及び収支予算（案）について（報告）
５　地域包括支援センター事業評価について（報告）
６　館山市指定地域密着型（介護予防）サービス事業者等の変更についての報告及び指定に係る事前協議
（１）地域密着型サービス事業所の変更等について（報告）
　　ア　法人の合併による地域密着型サービス事業所の廃止及び新規指定について
　　　【旧法人の廃止】
　　　●訪問看護ステーションたてやま
　　　【新法人の事業所新規指定】
　　　●訪問看護ステーションたてやま
（２）地域密着型サービス事業所からの更新の届出について（報告）
　　●さくら北条
　　●ヴェルデセントレ北条
　　●デイホーム安布里
　　●デイサービス空
（３）指定地域密着型サービス事業所からの変更の届出について
　　（報告）
　　●デイサービス香
　　●さくら北条
　　●グループホーム神明町ガーデン
　　（管理者計画作成担当者の変更）

　　●さんさん豊房
　　●デイホームやつか
　　（管理者の変更）

　　●デイサービスセンター古茂口
　　（サービス提供時間の変更）

（４）指定地域密着型サービス事業所からの休止の届出について
　　（報告）

　　●さくら北条
（５）指定地域密着型サービス事業所の廃止届について（報告）

　　●訪問看護ステーションたてやま
（６）法人の吸収合併による総合事業所の廃止及び新規指定について
　　（報告）
　　【旧法人の事業所廃止】
　　●訪問看護ステーションたてやま
　　【新法人の事業所新規指定】
　　●訪問看護ステーションたてやま
（７）館山市外に所在する介護予防・日常生活支援総合事業所の新規指定について（報告）
　　●ヤックスヘルパーステーション鋸南
（８）法人の合併による居宅介護支援事業所の届出と新規指定申請について（報告）
　　【旧法人の事業所廃止】
　　●ケアプランセンターたてやま
　　【新法人の事業所新規指定】
　　●ケアプランセンターたてやま
（９）指定居宅介護支援事業所の廃止の届出について（報告）
　　●ひまわり薬局
（10）地域密着型サービス事業所及び介護予防・日常生活支援総合事業事業所指定に係る事前協議について
　　●ヘルパーステーションらいく
　　⇒承認を得る
　　●合同会社こはる日和（仮）
　　⇒承認を得る
（11）地域密着型サービス事業所新規指定申請について（報告）
　　●愛の家グループホーム館山亀ヶ原弐番館

７　介護予防支援・介護予防ケアマネジメントの委託について（報告）